



Martin Ambros  
Tyršova 153  
664 17 Tetčice

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE	NAŠE ZNAČKA	VYŘIZUJE / TELEFON	ZUBČICE
25. 3. 2017	OuZ-0141/2017	Petrášová Barbora 380331432	3. 4. 2017

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.**

1) Komunální odpad je svážen firmou Technické služby Kaplice. Občané platí za 1 vývoz 60,- Kč, počet vývozu se odvíjí od jejich potřeby. Máme smluvně sjednány zimní vývozy a letní vývozy. Zimní vývozy jsou od října do března a občané mají na výběr mezi svozy každý týden, jednou za 14 dní a jednou měsíčně. Letní vývozy jsou od dubna do září a od zimních se liší jen tím, že nejsou vývozy každý týden.

Soukromé firmy musí mít sjednané vývozy přímo s firmou Technické služby Kaplice.

2) Třídění odpadu je v obci zajištěna sběrnými hnízdy.

a) počet sběrných míst v jednotlivých osadách:

Zubčice: 3  
Markvartice: 1  
Zubčická Lhotka: 1

b) Druhy tříděného odpadu: plast, papír, a sklo

c) Počet kontejnerů dle místa a sběrného hnízda

Místo sběrného hnízda	Plasty (1100 l)	Sklo (1100 l)	Papír (1100 l)
Oú Zubčice	3	2	4
„U Zemosu“	2	1	1
U č. p. 14 (u Hostince)	1	1	1
Markvartice	2	2	2
Zubčická Lhotka	1	2	1
<b>Celkem</b>	<b>9</b>	<b>8</b>	<b>9</b>

3) Máme v pronájmu kontejnery od firmy EKOKOM a to v počtu 5 x papír, 5 x plast.

4) Svozová firma komunálního a tříděného odpadu: Technické služby Kaplice spol. s r.o., Bělídlo 180, 382 41 Kaplice

**OBEC ZUBČICE**  
382 32 Velešín  
okres. Český Krumlov  
IČO - 246221  
Radek Kalkuš  
starosta obce

Obec Zubčice, Obecní úřad Zubčice č.p. 2, 382 32 Velešín

IČ: 00246221; Číslo bankovního účtu: 5620241/0100

Tel. OÚ: +420 380 331 432; tel. starosta 724 190326

e-mail: [info@zubcice.cz](mailto:info@zubcice.cz); [starosta@zubcice.cz](mailto:starosta@zubcice.cz) <http://www.zubcice.cz/>